
Q2AcadeMedia AB (publ)
d e l å r s r a p p o r t  k va r ta l  2  2 0 0 6



a c a d e m e d i a  a b  -  o r g  n r  5 5 6 0 5 7 - 2 8 5 0  -  d e l å r s r a p p o r t  k v a r t a l  2  2 0 0 6

2

Delårsrapport kvartal 2 2006

Fortsatt resultatförbättring

kvartal 2 (1 aprIl – 30 JUNI)

•  Nettoomsättningen uppgick till 55,8 mkr (57,9).

•  Rörelseresultatet uppgick till 2,6 mkr (-2,1).

•  Rörelsemarginalen förbättrades till 4,7% (neg).

•  Resultat efter finansnetto uppgick till 2,7 mkr (-2,0). 

•  Resultat efter skattekostnad uppgick till 1,9 mkr (-1,9). 

•  Resultat per aktie uppgick till 0,60 kr (-0,60).

•  Kassaflödet för perioden uppgick till -0,5 mkr (10,6).

6 MåNader (1 JaNUarI – 30 JUNI)

•  Nettoomsättningen uppgick till 111,2 mkr (123,9).

•  Rörelseresultatet uppgick till 4,6 mkr (0,2).

•  Rörelsemarginalen förbättrades till 4,1% (0,2).

•  Resultat efter finansnetto uppgick till 4,5 mkr (1,0). 

•  Resultat efter skattekostnad uppgick till 3,5 mkr (0,6). 

•  Resultat per aktie uppgick till 1,10 kr (0,18).

•  Kassaflödet för perioden uppgick till -8,4 mkr (11,9).

Mkr. 2005 Q1 2005 Q2 2005 Q3 2005 Q4 2006 Q1 2006 Q2

Summa intäkter inkl. övr. rör.intäkter 66,0 57,9 40,5 61,8 55,4 55,8
Rörelsekostnader -62,7 -59,2 -50,3 -61,0 -52,9 -52,7
Rörelseres. före avskrivn. 3,3 -1,3 -9,8 0,8 2,5 3,1
Avskrivningar -1,0 -0,8 -0,4 -0,6 -0,5 -0,5
Rörelseres. efter avskrivn. 2,3 -2,1 -10,2 0,2 2,0 2,6
Rörelsemarginal 3,5% -3,6% -25,2% 0,3% 3,6% 4,7%
Strukturkostnader/kostn. engångskaraktär  --  --  -- -7,9  -- --
Rörres. e. struk.kostn. o. kostn. engångsk.  2,3 -2,1 -10,2 -7,7 2,0 2,6
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Verksamheten

vIktIga affärer UNder 
kvartal 2 
• AcadeMedia Eductus växer i väst och 
tecknar avtal med Länsarbetsnämnden 
för leverans av förberedande utbildning 
i Halland. 

Avtalet sträcker sig fr.o.m. 2006-07-01 
t.o.m. 2007-12-31, med förlängnings-
möjlighet t.o.m. 2008-12-31. Överens-
kommelsen är ett ramavtal med garanti. 
Garantin är på 3,2 mkr och maximalt ut-
nyttjat är avtalet värt 7 mkr. 

• Under kvartalet fick AcadeMedia af-
färssimuleringar en viktig order från Price-
Waterhouse, som på sikt kommer att 
generera nya affärer.

• Nya affärer inom e-learningområdet 
är tecknade med bl.a DHL, SKF, Cardo, 
Folksam och Unicef.

vIktIga affärer efter perIo-
deNs UtgåNg
• AcadeMedia fortsätter att ta hem globa-
la affärer inom e-learningverksamheten. 
Samarbetet med Unicef utvecklas vidare, 
även tecknade avtal med Global Refund.

• Från Länsarbetsnämnderna i Söder-
manland fick AcadeMedia Eductus nya 
ramavtal gällande Basutbildning.

• AcadeMedia Eductus kommer att starta 
vuxenutbildning i Sundsvall och Borås.

• AcadeMedia Eductus verksamhet i Öre-
bro utvecklas väl med tre nya uppdrag.

• AcadeMedia Eductus skall genomgöra 
förberedande utbildning i Jönköpings län.

• AcadeMedia Eductus skall genomföra 
uppdrag inom förberedande utbildning 
i Stockholm.

Offentlig utbildning

arbetsMarkNad  
Arbetsmarknadsläget har under kvar-
talet förändrats så tillvida att anställ-
ningsbehovet nu ökat. Det leder till ett 
fortsatt fokus på den yrkesinriktade ut-
bildningen.

Under andra kvartalet har volymerna 
inom arbetsmarknadsutbildning ökat 
kraftigt, medan volymerna inom förbe-
redande utbildning stabiliserats. Förbe-
redande utbildning har fortsatt att få 
stå tillbaka till förmån för yrkesinriktad 
utbildning. Volymerna på förberedande 
utbildning är under föregående års nivå. 

Antalet upphandlingar under kvartalet 
har ökat och vi ser ett antal större för-
frågningar som planeras till kvartal tre.

AcadeMedia har förbättrat sin konkur-
rensförmåga och vunnit en rad upp-
handlingar. I utvärdering av anbuden 
inom offentlig upphandling erhåller 
företaget mycket goda resultat på le-
veransförmåga och referenser. I den 
bedömning som görs inom ramen för 
offentlig upphandling ligger AcadeMe-
dia på de första platserna.

Konkurrensen är fortsatt hög, med ett 
större antal mindre och lokala aktörer som 
har gett sig in på den nationella utbildnings-
marknaden. Prispressen bland leverantörer-
na har fortsatt under kvartal 2 2006. 

acadeMedIa vUx  
De marknadsinsatser som AcadeMedia 
genomfört före sommaren har slagit 
väl ut och beläggningen på våra entre-
penader ser bra ut. Totalt sett har an-
talet sökande minskat beroende på det 
förbättrade arbetsmarknadsläget. Aca-
deMedia kommer dock att behålla sina 
volymer.

AcadeMedia avser att bredda verksam-
heten genom ett fokus på den yrkesin-
riktade utbildningen. Bolaget förväntar 
sig en fortsatt tillväxt inom detta om-
råde under de kommande åren.

AcadeMedia driver i dagsläget Vuxut-
bildning i 15 kommuner.

acadeMedIa Masters  
AcadeMedia är en av de ledande leve-
rantörerna inom Kvalificerad Yrkesutbild-
ning. Antalet sökande har varit högt och 
AcadeMedia kommer att starta 10 nya 
utbildningar under augusti – september. 

Sammantaget kommer volymen inom 
detta område att under det närmaste 
året vara den högsta i bolagets historia.

Privat utbildning

Inom det privata utbildningssegmentet 
har AcadeMedia erhållit ett antal nya 
affärer. Marknaden utvecklas positivt 
och intresset för nya utbildningsformer 
fortsätter öka. 

AcadeMedia har nu en positiv trend på 
volymen inom företagsutbildningen.

acadeMedIa e-learNINg
Inom e-learningområdet ser vi generellt 
en positiv trend. AcadeMedia arbetar med 
skräddarsydda lösningar, vilket ökar möjlig-
heten för kunden att nå  sina resultatmål.  

AcadeMedia har under kvartalet stärkt 
sin position som en ledande leverantör 
inom e-learning. Affärsområdet har fått 
flera uppdrag, såsom Folksam, Volvo, 
SKF samt ett uppdrag från UNICEF som 
har flyttat delar av sin utbildningspro-
duktion till AcadeMedia.  

acadeMedIa affärssIMUlerINg 
Metodiken med att använda simulering 
för att förmedla kunskap och förståelse 
kring företags och organisationers eko-
nomiska förutsättningar är outvecklat 
och marknaden för AcadeMedias erbju-
dande förväntas att växa. 

Affärsområdet har utvecklats positivt un-
der 2006, bl.a. har ett närmare samarbe-
te med partners initierats vilket förväntas 
kunna generera nya affärer under 2006.

Nettoomsättning
Koncernens omsättning för perioden april 

- juni uppgick till 55,8 mkr (57,9) och för 
perioden januari – juni 111,2 mkr (123,9).

Resultat
Rörelseresultatet för perioden april 

– juni uppgår till 2,6 mkr (-2,1) och re-
sultat efter skattekostnad för perioden 
april - juni redovisas till 1,9 mkr (-1,9). 

Rörelseresultatet för perioden januari 
– juni uppgår till 4,6 mkr (0,2) och re-
sultat efter skattekostnad för perio-
den januari - juni redovisas till 3,5 mkr 
(0,6). I föregående års nettoresultat 
ingår reavinster med 0,9 mkr, jämfört 
med 0 mkr 2006.
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Kostnadsprogrammet ligger fortsatt 
på plan. Kostnaderna är sänkta med i 
storleksordningen 25 miljoner på års-
basis. Kostnaderna är även lägre än fö-
regående kvartal. Kostnadskontroll är 
en fortsatt viktig fokusfråga.  

Verksamheten i Danmark har visat fortsatt 
svagt negativt resultat under kvartalet.

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet för perioden april – juni 
redovisas till -0,5 mkr (10,6) och för 
januari – juni redovisas kassaflödet till 

-8,4 mkr (11,9). Kassaflödet har under 
det första kvartalet 2006 påverkats ne-
gativt primärt till följd av att struktur-
kostnader från 2005 har utbetalts. 

Utveckling av åtgärdsprogram
I slutet av 2005 initierades ett åtgärdspro-
gram till följd av den försämrade resultat-
utvecklingen under kvartal 3 och 4 under 
2005. Målsättningen var kostnadseffek-
tiviseringar på minst 19 mkr på årsbasis. 
Under kvartal 2 är kostnadsbesparingen 
ca 6,5 mkr jämfört med kvartal 2 2005. 

Kostnadseffektiviseringen har fortsatt 
under andra kvartalet 2006 och arbetet 
med att öka fokus på marknads- och för-
säljningsfrågor har också intensifierats. 

Effekten av kostnadseffektiviseringarna 
har resulterat i att rörelsemarginalen för-
stärkts och redovisas till 4,7% under andra 
kvartalet. Det intensifierade försäljningsar-
betet har resulterat i en stärkt orderingång 
under det andra kvartalet, primärt inom 
det privata segmentet. Inom det offentliga 
segmentet kommer resultatet av försälj-
ningsarbetet att komma i kvartal fyra.

Marknadsfokus – utveckling 
av försäljningsorganistion

Företaget har under 2006 genomfört ett 
arbete för att se över företagets arbetssätt, 
vad gäller försäljningsarbetet, utveckling 
av produktportföljen samt organisation i 
allmänhet. Syftet med arbetet är att stär-
ka bolagets marknadsposition, med slut-
målet att förbättra företagets möjligheter 
att få ökande volymer och stärka bolagets 
resultatförmåga ytterligare. Arbetet kom-
mer att fortgå kommande kvartal.

Rapportering av segment

Verksamheten är idag organiserad i två 
segment, offentlig marknad och privat 
marknad. De båda segmenten nyttjar i 
hög grad gemensamma resurser, bland 
annat vad gäller personal, lokaler och IT-
stöd för att nå bästa möjliga lönsamhet. 
Att fullt ut fördela gemensamma kostna-
der mellan segmenten är per idag svårt. 
Tabellen nedan ger en uppfattning om 
fördelningen mellan segmenten.

Framtidsutsikt

UtsIkt läMNad  I delårs-
rapport kvartal 1 2006:

”Bolagets bedömning är att både den 
privata och offentliga marknaden ut-
vecklas positivt. Inom den offentliga 
marknaden är fokus på den yrkesinrik-
tade utbildningen till förmån till den 
förberedande. Intresset för nya utbild-
ningsformer fortsätter öka.  Konkurren-
sen om kunder och deltagare är fortsatt 
hög. Prispressen bland leverantörerna 
har fortsatt under kvartal 1 2006, den-
na prispress bedöms fortsätta under de 
kommande kvartalen.”

UtsIkt
Bolaget bedömer att den positiva mark-
nadsutvecklingen kommer att fortgå. 
Bolaget har under 2006 stärkt sin mark-
nadsposition och bedömer att detta 
kommer att ge nya affärer kommande 
kvartal. Kvartal tre är säsongsmässigt 
ett svagt kvartal med låga volymer i ut-
bildningsbranschen och verksamheten är 
inte i takt förrän i september. Resultatet 
kommer att påverkas negativt av de läg-
re volymerna i kvartal tre.

Uppskjuten skattefordran
Uppskjuten skattefordran redovisas 
som tillgång i den utsträckning det är 
sannolikt att underskottsavdragen kan 
avräknas mot överskott vid framtida 
beskattning.

Per 31 december 2005 uppgår värdet 
av kvarvarande underskottsavdrag, vil-
ka styrelsen bedömt kommer att kunna 
utnyttjas, till ca 160,6 mkr, vilket med 
nuvarande skattesats om 28% ger en 
uppskjuten skattefordran om totalt 
44,5 mkr. 

Den redovisade skattekostnaden påver-
kar storleken på den aktiverade skatte-
fordran och är till allra största delen inte 
faktiskt betald skatt. 

Moderbolaget

Nettoomsättningen för perioden april till 
juni uppgick till 3,4 mkr (0), rörelseresul-
tatet redovisas till -0,9 mkr (-2,6), resultat 
efter skatt redovisas till -0,9 mkr (-2,2). 

Nettoomsättningen för perioden januari 
till juni uppgick till 5,6 mkr (0), rörelsere-
sultatet redovisas till -2,5 mkr (-4,4), resul-
tat efter skatt redovisas till -2,4 mkr (4,5). 

Under perioden januari - juni har inves-
teringar i inventarier och maskiner gjorts 
med 0 mkr (0). Förändring likvida medel 
redovisas till -3,7 mkr (13,0), likviditeten 
per 30 juni uppgick till 7,5 mkr (14,7). Soli-
diteten per 30 juni uppgår till 82% (84%).

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport för koncernen är 
upprättad i enlighet med IAS 34 Delårs-
rapportering, vilket är i överensstämmelse 
med Redovisningsrådets rekommendation 
RR 31, Delårsrapportering för koncerner. 
De redovisnings- och värderingsprinciper 
samt beräkningsmetoder vilka har tilläm-
pats vid upprättande av denna delårsrap-
port är beskrivna i not 1 i AcadeMedias 
Årsredovisning för räkenskapsåret 2005. 

Koncernen följer de uppskattningar och 
bedömningar för redovisningsändamål 
såsom angivits inom respektive avsnitt 
för redovisningsprinciper i Årsredovis-
ningen för 2005. De mest väsentliga 

offeNtlIg UtbIldNINg (Mkr) aprIl-JUNI 2006 JaN-JUNI 2006 aprIl - JUNI 2005 JaN - JUNI 2005

Nettoomsättning 51,0 102,5 54,5 116,5

Rörelseresultat 4,1 8,8 -0,2 4,8

prIvat UtbIldNINg (Mkr) aprIl-JUNI 2006 JaN-JUNI 2006 aprIl - JUNI 2005 JaN - JUNI 2005

Nettoomsättning 4,8 8,7 3,4 7,4

Rörelseresultat 0,6 0,3 -0,5 -0,3
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uppskattningar och bedömningar har för 
2005 avsett redovisning och värdering 
av uppskjuten skattefordran, för detaljer 
hänvisas till årsredovisningen för 2005. 

Värdering av goodwill har utförts och 
bedömningen är att inget nedskrivnings-
behov föreligger. 

Kalendarium

8 november 2006: Delårsrapport  

perioden januari – september 2006

15 februari 2007: Bokslutskommuniké för 

2006

För ytterligare information 
kontakta

vd Marcus strömberg

Telefon: 08-793 61 01  eller

E-post: marcus.stromberg@academedia.se

cfo torbjörn sannerstedt

Telefon: 08-793 61 02 eller

E-post: torbjorn.sannerstedt@academedia.se

Rapporten finns publicerad på 

www.academedia.se. 

bolagets adress och telefonnummer:

AcadeMedia AB

Org nr 556057-2850

Box 44099, 100 73 Stockholm

Telefon: 08-793 61 00

stockholm den 18 augusti 2006

AcadeMedia AB:s styrelse

Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer.
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koNcerNeNs resUltaträkNINg

Alla belopp i Mkr.  	 April-Juni	2006	 April-Juni	2005

Nettoomsättning   55,8 57,9
Övriga rörelseintäkter    --  -0,1
Varukostnad    -7,9 -5,2
Övriga externa kostnader   -14,1 -19,1
Personalkostnad   -30,7 -34,8
Avskrivningar och nedskrivningar :    
   -avskrivning enligt plan   -0,5 -0,8

rörelseresultat    2,6 -2,1
Resultat från finansiella investeringar :    
   -resultat från övriga värdepapper   -- 0,2
   -övr ränteintäkter och liknande poster   0,1 -0,4
Räntekostnader och liknande poster   -- 0,3

resultat efter finansiella poster   2,7 -2,0
Skatt    -0,8 0,1

periodens resultat   1,9 -1,9
    
Periodens resultat hänförligt till:    
Moderbolagets aktieägare    1,9 -1,9
Minoritetens andel   0,0 0,0
    
Resultat/aktie före och efter utspädning (SEK)   0,60 -0,60
Genomsnittligt antal aktier tusentals   3 192 3 192

koNcerNeNs kassaflÖde

Alla belopp i Mkr.  	 April-Juni	2006	 April-Juni	2005
	

Från löpande verksamhet   13,3 3,2
Från investeringsverksamhet   -13,7 7,4
Från finansieringsverksamhet   -0,1 0,0

förändring likvida medel   -0,5 10,6
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koNcerNeNs resUltaträkNINg

Alla belopp i Mkr.  Jan-Juni	2006	 Jan-Juni	2005	 Helår	2005

Nettoomsättning  111,2 123,9 226,2
Övriga rörelseintäkter  --  --  --
Varukostnad   -15,3 -15,2 -30,9
Övriga externa kostnader  -31,1 -37,4 -76,6
Personalkostnad  -59,2 -69,3 -135,5
Avskrivningar och nedskrivningar :    
   -avskrivning enligt plan  -1,0 -1,8 -2,9

rörelseresultat   4,6 0,2 -17,7
Resultat från finansiella investeringar :    
   -resultat från övriga värdepapper  -- 0,9 0,6
   -övr ränteintäkter och liknande poster  0,1 0,0 0,6
Räntekostnader och liknande poster  -0,2 -0,1 -0,2

resultat efter finansiella poster  4,5 1,0 -16,7
Skatt   -1,0 -0,4 4,5

periodens resultat  3,5 0,6 -12,2
    
Periodens resultat hänförligt till:    
Moderbolagets aktieägare  3,5 0,6 -12,4
Minoritetens andel  0,0 0,0 0,2
    
Resultat/aktie före och efter utspädning (SEK)  1,10 0,18 -3,82
Genomsnittligt antal aktier tusentals  3 192 3 192 3 192

koNcerNeNs balaNsräkNINg I saMMaNdrag

Alla belopp i Mkr.  30	Juni	2006 30	Juni	2005	 31	Dec	2005
	

 Not
Immateriella anläggn. tillgångar  9,4 10,6 9,7
Materiella anläggn. tillgångar  2,8 3,6 3,4
Finansiella tillgångar 1 1,1 1,3 1,1
Uppskjuten skattefordran  41,9 40,3 42,9
Omsättnings tillgångar  48,6 51,4 49,1
Likvida medel  23,3 42,7 31,7

tillgångar  127,1 149,9 137,9
Eget kapital  90,6 99,9 87,1
Långfristiga skulder  2,0 1,7 2,0
Kortfristiga skulder  34,5 48,3 48,8

skulder och eget kapital  127,1 149,9 137,9

koNcerNeNs kassaflÖde

Alla belopp i Mkr.  Jan-Juni	2006	 Jan-Juni	2005	 Helår	2005
	

Från löpande verksamhet  5,5 3,9 -10,7
Från investeringsverksamhet  -13,8 7,7 11,3
Från finansieringsverksamhet  -0,1 0,3 0,3

förändring likvida medel  -8,4 11,9 0,9
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fÖräNdrINgar i totalt eget kapItal

Alla belopp i Mkr. Hänförligt	till	moder-	 Minoritets-	 Summa
	 bolagets	aktieägare	 intresse	 eget	kapital

 Aktiekapital Övr tillskjutet Andra  Balanserad 
  kapital** reserver* vinst 

Ingående	balans	per	1	jan	2005	 6,4	 45,9	 0,1	 46,2	 1,1	 99,7
Omräkningsdiffererens m. m.   -0,1 0,1  0,0
Resultat efter skatt    -12,4 0,2 -12,2
Moderbolagets aktieägare förvärv av minoritetens andel     -0,4 -0,4

Utgående balans per 31 dec 2005 6,4 45,9 0,0 33,9 0,9 87,1
Omräkningsdiffererens m. m.  0,0   0,0 0,0
Resultat efter skatt    3,5  3,5
Förändringar av minoritetsandelar     0,0 0,0

Utgående balans per 30 juni 2006 6,4 45,9 0,0 37,4 0,9 90,6

* Andra reserver avser ackumulerade omräkningsdifferenser härrörande från utländska dotterföretag
** Övr tillskjutet kapital avser överkurs vid emissioner 

Not 1 fINaNsIella aNläggNINgstIllgåNgar

Alla belopp i Mkr.  30	Juni	2006	 30	Juni	2005	 31	dec	2005

Övriga finansiella fordringar  1,1 1,3 1,1

summa finansiella anläggningstillgångar  1,1 1,3 1,1

NYckeltal ocH data per aktIe 

Alla belopp i Mkr.  Jan-Juni	2006	 Jan-Juni	2005	 Helår	2005

Antal aktier, st  3 192 001 3 192 001 3 192 001
Resultat/aktie före och efter utspädning (SEK)  1,10 0,18 -3,82
Eget kapital/aktie (SEK)  28,38 31,31 27,27
Soliditet  71% 66% 63%
Utdelning/aktie (SEK)  0,00 0,00 0,00
Börskurs (SEK, vid periodens slut)  35,50 42,50 36,00
Medelantal anställda  223 288 275
Varav män  85 113 69
	

acadeMedias aktieutveckling under perioden 1 januari 2006 till 16 augusti 2006, jämfört med oMx Index. 
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AcadeMedia i korthet   

vår vIsIoN
Vår vision är att utveckla AcadeMedia till en 
ledande aktör inom utbildningsbranschen 
för såväl privat som offentlig verksamhet. 
Vi vill ta aktiv del i omstruktureringen av 
utbildningsbranschen.

Vi vill vara med och revolutionera sättet 
vi lär på i arbetslivet. Våra kunders kon-
kurrenskraft och därmed framtidsutsik-
ter beror av det.

AcadeMedias rötter och grundidé är att 
utveckla och realisera nya sätt att lära på. 
Vi tror att det finns en stor potential att 
tillämpa detta synsätt på hela den nya fö-
retagsgruppen.

affärsIdÉ
AcadeMedia är ett konsult- och utbildnings-
företag som utvecklar människor och företag. 
Vi använder modern pedagogik och teknik 
för att skapa mätbara vinster för kunden.

erbJUdaNde & MarkNader
Vi är i dag ett av Sveriges största privata 
utbildningsföretag med en bred meny av 
tjänster för både den privata och offent-
liga marknaden.

Inom företaget arbetar vi utifrån två 
starka varumärken, AcadeMedia och 
Eductus. Våra erbjudanden fördelas mel-
lan varumärkena. 

Under	 varumärket	 AcadeMedia	 ar-
betar	vi	med:	

• AcadeMedia e-learning med en rad 
koncept för skräddarsydd e-learning.

• AcadeMedia Affärssimulering, att ut-
veckla affärsmannaskap med simulering 
som verktyg. 

• AcadeMedia Masters, 10 olika spets-
utbildningar fördelade på 5 geografiskt 
spridda orter.

• AcadeMedia Institutet, en palett av ut-
vecklingsmöjligheter för företag och in-
divider, från intensivkurser på en dag till 
årslånga diplomutbildningar, i klassrum, 
på distans eller i blandning därav.

Under	 varumärket	 Eductus	 bedrivs	
verksamhet	inom:

• Eductus Arbetsmarknad, våra förbe-
redande utbildningar respektive arbets-
marknadsutbildningar för arbetslösa. 
Arbetslivsinriktad rehabilitering, att bidra 
till individers väg tillbaka till arbete.

• Eductus Vux, från yrkesinriktad utbildning 
på gymnasienivå och flexgymnasiets kärn-
ämnesutbildningar till orienteringskurser.

• Eductus Omställning, karriärväxling för 
individer som blivit övertaliga.

orgaNIsatIoN
AcadeMedia är organiserat i ett antal af-
färsområden (AO). Affärsområdena leds 
av en affärsområdeschef/VD. Varje affärs-

område har ett totalt ansvar för försäljning, 
genomförande och resultat.

Följande	AO	finns:

• AcadeMedia Affärssimulering

• AcadeMedia Learning Consulting

• AcadeMedia Eductus

Affärsområde AcadeMedia Eductus är 
uppdelat i fyra regioner.

AcadeMedia har ca 30 kontor i 25 st kom-
muner. AcadeMedia finns också etablerat i 
Norge och Danmark.

AcadeMedia äger dessutom 70% av bola-
get Rekall samt 20% av Netset. Ledning i 
Rekall AB hanteras genom styrelsearbete. 
I NetSet utövas inget ledningsarbete och 
det finns ingen styrelserepresentant. 

fÖrvärvsstrategI
AcadeMedia skall växa organiskt och 
genom förvärv. Förvärv ska komplettera 
AcadeMedias långsiktiga inriktning. Bo-
lag som passar in i förvärvsstrategin, är 
bolag som dels kan tillföra AcadeMedia 
ny spjutspetskompetens, dels ge nya 
geografiska marknader. 


